
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 018/2020
 

Às 16:36 horas do dia 22 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Departamento
Estadual de Trânsito, homologa a adjudicação referente ao Processo 202000025039401, Pregão 018/2020.

 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - LOTE 01
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  19.560.627/0001-25 - FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
Valor Total:  R$ 2.142.290,00

Item nº: 1
Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO E DE SINALIZAÇÃO RODOVIÁRIA

Valor Unitário: R$ 269,90       Valor Total:R$ 1.371.092,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO - PINTURA EM PAVIMENTOS

Valor Unitário: R$ 15,80       Valor Total:R$ 771.198,00
 

Lote nº:  2 - LOTE 02
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  19.560.627/0001-25 - FILGUEIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
Valor Total:  R$ 1.514.979,00

Item nº: 1
Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO E DE SINALIZAÇÃO RODOVIÁRIA

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 



Valor Unitário: R$ 303,15       Valor Total:R$ 927.639,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO - PINTURA EM PAVIMENTOS

Valor Unitário: R$ 19,50       Valor Total:R$ 587.340,00
 

Lote nº:  3 - LOTE 03
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  03.145.635/0001-75 - BR SINALIZADORA LTDA
Valor Total:  R$ 1.091.670,40

Item nº: 1
Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO E DE SINALIZAÇÃO RODOVIÁRIA

Valor Unitário: R$ 295,46       Valor Total:R$ 661.830,40

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO - PINTURA EM PAVIMENTOS

Valor Unitário: R$ 18,00       Valor Total:R$ 429.840,00
 

Lote nº:  4 - LOTE 04
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  03.145.635/0001-75 - BR SINALIZADORA LTDA
Valor Total:  R$ 1.405.730,70

Item nº: 1
Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO E DE SINALIZAÇÃO RODOVIÁRIA

Valor Unitário: R$ 301,47       Valor Total:R$ 847.130,70

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO - PINTURA EM PAVIMENTOS

Valor Unitário: R$ 19,00       Valor Total:R$ 558.600,00
 

Lote nº:  5 - LOTE 05
Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  14.033.362/0001-93 - SUDOESTE VIAS SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - ME
Valor Total:  R$ 1.300.473,00



Item nº: 1
Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO E DE SINALIZAÇÃO RODOVIÁRIA

Valor Unitário: R$ 326,40       Valor Total:R$ 796.416,00

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO - PINTURA EM PAVIMENTOS

Valor Unitário: R$ 20,05       Valor Total:R$ 504.057,00
 
 

_____________________________________ 
MARCOS ROBERTO SILVA 

Presidente
 

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ROBERTO SILVA, Presidente, em 23/02/2021, às 14:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000018670436 e o código CRC 279BC181.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 
AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE JARDIM - CEP 74425-901 - GOIANIA - GO 0- S/C

(32)3272-8173
 

Referência: Processo nº 202000025039401 SEI 000018670436

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000018670436&crc=279BC181

